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Divulgacéo do resultado provisorio

Conforme os termos da Selecdo Simplificada, em seus itens 6.1. (Andlise da
producdo académica do candidato), 6.2. (Andlise do plano de trabalho) e 6.3 (Realizacao
de entrevista), segue o resultado provisorio:

CPF

NOTA DO
CURRICULO

NOTA DO PLANO
DE TRABALHO

NOTA DA
ENTREVISTA

MEDIA
FINAL

SITUACAO

271.575.768-99

5,00

4,83

4,40

4,69

APROVADO E
CLASSIFICADO

Jodao Pessoa-PB, 03 de outubro de 2018.

A Comisséo de Selecéo.



